V___ ____У

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск

- з с

О Законе Иркутской области
«О внесении изменений в За
кон Иркутской области «О по
жарной безопасности в Иркут
ской области»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в За
кон Иркутской области «О пожарной безопасности в Иркутской области».

2. Направить данный Закон Губернатору Иркутской области
Ерощенко С.В. для обнародования.

И.о. председателя
Законодательного Собрания

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

о  ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «О
ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Статья 1

Внести в Закон Иркутской области от 7 октября 2008 года № 78-оз
«О пожарной безопасности в Иркутской области» (Ведомости Законода
тельного собрания Иркутской области, 2008, № 45, т. 1; Ведомости Зако
нодательного Собрания Иркутской области, 2009, № 13, т. 2; 2011, № 37;
2012, № 41) следующие изменения:

1) в пункте 3 части 2 статьи 11' слово «учреждениях» заменить сло
вом «организациях»;

2 ) в статье 13;
в наименовании слова «Областная государственная целевая про

грамма» заменить словами «Государственная программа Иркутской обла
сти»;

в части 1 слова «областная государственная целевая программа» за
менить словами «государстверщая программа Иркутской области»;

в абзаце первом части 2 слова «областной государственной целевой
программы» заменить словами «государственной программы Иркутской
области»;

в части 3 слова «областной государственной целевой программы»
заменить словами «государственной программы Иркутской области»;

3) в пункте 4 части 7 статьи 20:
слова «образовательных учреждениях» заменить словами «организа

циях, осуществляющих образовательную деятельгюсть»;
слова «учреждениях здравоохранения» заменить словами «медицин

ских организациях».

Статья 2

Иастояпщй Закон вступаед в силу через десять календарных дней по
сле дня его официального

Губернатор
Иркутской области С.В. Ерощенко

Иркутск
« 2 6 »  декабря 2013 года
№ 164-03